

Styrelserreferat

– Styrelsemöte den 23 september 2024

Organisation	JAK Medlemsbank
Organisationsnummer	516401–9969
Datum	2024-09-23
Plats	Freys Hotel, Bryggargatan 12 i Stockholm
Närvarande styrelseledamöter	Bengt Adolfsson, ordförande Charlotte Lundberg Daniel Söderberg Erik Johansson Joseph Josefsson Sophie Gripenberg
Frånvarande styrelseledamöter	Ingen frånvarande
Närvarande adjungerade	VD Styrelsesekreterare CFA & ansvarig för Risk- och Compliance Ekonomichef Process och Produktansvarig Konsult Lekmannarevisor

Sammanfattning

Under styrelsemötet diskuterades ett kommande projekt under parollen Kraftsamling som syftar till att den operativa verksamheten, förtroendevalda och medlemmarna gemensamt ska genomföra aktiviteter för att uppmuntra fler att spara i banken, samt för att få medlemskåren att växa.

Process och Produktansvarig redogjorde för två nya sparprodukter som banken nyligen lanserat. Produkterna har tagits emot väl av såväl befintliga som nya medlemmar vilket lett till att fler väljer att spara i banken. Vidare informerade Process och Produktansvarig om att det pågår ett arbete hos bankens systemleverantör för att få i gång automatöppning av konton i internetbanken, men att arbetet tar tid.

Vidare diskuterade styrelsen grundinsatsen, och beslutade att sänka den till 100 kronor för nya medlemmar. Syftet med denna åtgärd är att sänka tröskeln för medlemskap och attrahera fler medlemmar, vilket bedöms gynna medlemskåren som helhet.

Mötet innehöll även information om bankens hållbarhetsarbete. Banken har initierat en genomlysning av produktportföljen utifrån hållbarhetsaspekten samt har flera planerade samarbeten som syftar till att stärka hållbarhetsarbetet på olika sätt, bland annat genom att på sikt kunna erbjuda fler hållbara produkter. JAK har under hösten inlett ett samarbete med CleanSea som fokuserar på havsmiljö på den svenska västkusten och organiserar cleanups i havsvikar. Samarbete av detta slag är en pusselbit för att banken och medlemskåren ytterligare stärker engagemanget för hållbarhet.